48 2ª feira | 05/Junho/2023 - Edição nº 11424

SÚMULA DE REQUERIMENTO DE RENOVAÇÃO DA LICENÇA DE OPERAÇÃO
Tanielly Rogeria dos Santos e outros sob. CPF 028.090.129-11 torna público que irá requerer ao Instituto Água e Terra, a Renovação da Licença de Operação - RLO para
Criação de frangos para corte a ser implantada no Sítio São Benedito, S/N, bairro Viaduto, município de Joaquim Távora estado do Paraná.

57988/2023

SÚMULA DE CONCESSÃO DE LICENÇA AMBIENTAL SIMPLIFICADA
RENAN ALAN BISCHOFF E CRISTINE FISCHER torna público que recebeu do Instituto Água e Terra, a Licença Ambiental Simplifi cada - LAS, com validade de
18/04/2029, para O EMPREENDIMENTO DE SUINOCULTURA-TERMINAÇÃO, localizado no LR 28-A Per.45°-Linha Volta Gaucha-Municipio de Entre Rios do Oeste-PR.

57269/2023

SÚMULA DE REQUERIMENTO DE LICENÇA DE INSTALAÇÃO
Auto Posto Interlagos Ltda.- CNPJ 15.112.277/0001-83, torna público que irá requerer à Secretaria Municipal do Meio Ambiente de Curitiba – SMMA, a Licença de Instalação
para Comércio Varejista de Combustíveis Para Veículos Automotores, a ser implantada à Rua Lodovico Geronazzo, nº665, Boa Vista, Curitiba/PR.

-

CONSÓRCIO ENERGÉTICO CRUZEIRO DO SUL
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Quarto Termo Aditivo ao Contrato CECS Nº 011/2019; Contratada: SISTEMARE SEGURANÇA E VIGILÂNCIA EIRELI; CNPJ: 04.179.738/0001-19; Objeto: Alteração
da Cláusula IV – PREÇO E VALOR DO CONTRATO e Cláusula XI – DA EXECUÇÃO E VIGÊNCIA; Valor Mensal: R$ 72.136,22 e Valor Global: R$ 3.958.320,92;
Vigência: 60 meses; Data de Assinatura: 29/05/2023.

Quarto Termo Aditivo ao Contrato CECS Nº 013/2019; Contratada: SISTEMARE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EIRELI ME; CNPJ: 07.692.489/0001-59; Objeto: Alteração
da Cláusula IV – PREÇO E VALOR DO CONTRATO e Cláusula XI – DA EXECUÇÃO E VIGÊNCIA; Valor Mensal: R$ 34.493,09 e Valor Global: R$ 1.910.692,48;
Vigência: 60 meses; Data de Assinatura: 29/05/2023.

58796/2023

Atendimento de segunda a sexta das 7h às 19h
41 3200 5002

Central de atendimento ao cliente  - CAC
A central de atendimento ao cliente - CAC, foi criada visando o atendimento a todos
os usuários do sistema de publicações oficiais (imprensaNet), seja ele vinculado ao

governo estadual, prefeitura ou usuário particular.

Dúvidas quanto ao procedimento de envio e consulta de matérias,
pagamentos e cópias autenticadas, podem ser sanadas de forma

rápida e clara.

www.imprensaoficial.pr.gov.br

CÓDIGO LOCALIZADOR:
407614823

Documento emitido em 05/06/2023 17:12:37.

Diário Oficial Com. Ind. e Serviços
Nº 11424 | 05/06/2023 | PÁG. 48

Para verificar a autenticidade desta página, basta informar o
Código Localizador no site do DIOE.